w Wiedniu, I. Tuchlauben 9.
Nauka bezpłatnie. — Na żądanie wielki ilustrowany cen

nik. — Ten dział handlowy założony został 1854 r.

Rosyjskie koleje południowo-zachodnie.

Obwieszczenie.
Dyrekeya rosyjskich kolei południow o-zachodnich ma zaszczyt zawiadomić

uiniąjszem podróżnych , że począwszy od 6/18 maja 1899 będą kursowały p o a p te -
a z n e p o c i ą g i b e z p o ś r e d n io 1 b e a p r z e s i a d a n i a a lę m ię d z y W ia d y k a u -
k a z e m , R o s t .w e m , T a g a n r o g t e u . , J e k a t e r y n o a ł a w l e m , J e l l a a w e t -
g r a d c m , B i r ż u ł ą , Ż m lo r y n k ą 1 W o to o z y a k a m l.